
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715350

ProdejVšemyslice, Všeteč (okres České Budějovice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zemědělského objektu, 1704 m?,
Všeteč
ČÍSLO ZAKÁZKY: 799076 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Všemyslice, Všeteč (okres České Budějovice)

Prodej zemědělského objektu, 1704 m?, Všeteč

Nabízíme k prodeji zemědělský areál v obci Všeteč o celkové ploše
7.854 m?. Do areálu vede vlastní příjezdová cesta přímo z místní
komunikace. V areálu se nachází seník se zpevněnou podlahou a
užitnou plochou 640 m?, který je vhodný k uskladnění materiálu
nebo techniky, dále se zde nachází bývalý kravín o celkové ploše
1.064 m?, který je v původním stavu. K oběma objektům vede
taktéž zpevněná příjezdová cesta. Na pozemku se nachází silážní
jáma a celkem 4 jímky o objemu 330 m? - 3x 70 m? a 1x 120 m?.
Do areálu je zavedena voda, která je v současné době odpojena. V
areálu se nachází přípojka na elektřinu - 220 V a 380 V, pojistky 80
A tarif. Areál je díky své strategické poloze vůči JE Temelín a její
plánované dostavbě do budoucna vhodný pro uskladnění materiálu
a strojů.

CENA: (za nemovitost) 11 440 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 7854

Umístění objektu okrajová zástavba

Telekomunikace Internet

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715350

ProdejVšemyslice, Všeteč (okres České Budějovice)

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Užitná plocha (m2) 7854

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Realitní makléř

Dvorský David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


